От 18.03.2021г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об исключении из Реестра муниципального имущества.

Руководствуясь ст. 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 14, 19, 36, 153, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 части 1 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 6 статьи 6 Устава Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества:

- жилой дом, состоящий из 2-х комнат, общей площадью 69,2 кв. м., в том числе жилой 41,02 кв. метров, с кадастровым номером 38:06:020101:129, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, р. п. Большая Речка, ул. Льва Толстого, дом 10;

- земельный участок, общей площадью 1048 кв.м., с кадастровым номером 38:06:020101:16, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для индивидуальной жилой застройки, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка, ул. Льва Толстого, 10,

переданные по договору передачи жилого помещения и земельного участка в собственность граждан №1/20 от 22 сентября 2020 года в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большереченского
муниципального образования                                                                   Ю.Р. Витер